# 江苏省电化教育馆 文件 江苏省教育信息化中心

苏电教 (2019) 62号

# 关于开展江苏省教育信息化研究 2018 年度 立项课题结题工作的通知

各设区市电化教育馆、教育信息化中心,各高等院校:

为进一步规范我省教育信息化研究课题管理,提升教育信息化应用研究水平,促进信息技术与教育教学的深度融合和创新应用,发掘提炼教育信息化 2.0 时代具有江苏特色的新型教育模式和创新案例,现就省教育信息化研究 2018 年度立项课题结题相关工作通知如下:

#### 一、结题范围

江苏省教育信息化研究 2018 年度立项课题中已完成研 究任务的,可以申请结题。

## 二、结题材料

结题所需材料包括:课题立项证书、开题报告,成果鉴定申请审批书(附件1);课题工作报告;课题研究报告;研究成果一览表(附件2)及主要成果(专著、教材、软件、论

文集、教案集;已发表研究论文、优秀教学设计方案、软件目录等;获奖证书复印件、媒体报道及被决策采纳等相关估证材料);课题开题、中期检查、成果鉴定等过程性管理材料;资助经费使用情况明细(省级资助课题必须提供)。所有材料均需提供电子稿(Word及PDF两种格式)。

# 三、结题鉴定方式与步骤

### (一) 结题鉴定方式

课题成果鉴定方式包括通讯鉴定和会议鉴定,课题组可选择其中一种方式申请成果鉴定。鉴定专家的研究领域需要与课题研究领域密切相关,且具有高级专业技术职称,原则上不少于3人。鉴定专家均需填写江苏省教育信息化研究课题成果鉴定意见表(见附件1第五项)并签名。

## (二) 结题鉴定步骤

本次结题分为两步: 一是各设区市电化教育馆、教育信息化中心自行组织或邀请教科研部门共同实施所辖区域中小学教育信息化课题研究结题鉴定,各高等学校负责本校相关课题的结题鉴定,并统一将完整的结题材料提交省级鉴定;二是省电化教育馆(省教育信息化中心)组织省级复核鉴定,并相对集中颁发"结题证书",结题证书由课题组成员登录江苏智慧教育云平台(https://www.jse.edu.cn/),依次点击【应用】一【综合服务】一【证书打印系统】自助打印,具体时间将通过"江苏教育信息化"微信公众号发布。

#### 四、结题材料报送要求

#### (一) 报送材料

请将结题材料及加盖单位公章的结题汇总表(附件 3)的电子版发送至电子邮箱 ktyj@jse.edu.cn(邮件主题:课题结题+单位名称;每个课题的结题材料放入一个文件夹,文件夹名称为"课题编号+主持人姓名+课题名称",然后将报送的所有材料汇总到一个文件夹,文件夹名称为"课题结题+单位名称")一并提交省级复核鉴定。

#### (二)报送时间

一年期研究课题结题鉴定材料电子版请于 2020 年 4 月 10 日前发至指定邮箱。两年期研究课题结题鉴定材料电子版请于 2021 年 4 月 10 日前发至指定邮箱,依此类推。

#### (三) 联系方式

联系人: 张玲 高晓娟

联系电话: 025-83752120 83752121

附件: 1. 江苏省教育信息化研究课题成果鉴定申请审 批书

- 2. 课题组研究成果一览表
- 3. 江苏省教育信息化研究课题结题汇总表

